
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/20-04/11-59
URBROJ: 2170/01-15-00-20-111
Rijeka, 2. 3. 2020.

Gradonačelnik je 2. ožujka 2020. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

Temeljem članka 58. Statuta Grada Rijeke (Službene novine Primorsko goranske županije 
broj 24/09, 11/10, 5/13, Službene novine Grada Rijeke broj 7/14, 7/16 – pročišćeni tekst i 12/17),  
članka 1. stavka 4. Odluke o zakupu poslovnog prostora ("Službene novine Grada Rijeke" broj 
8/18 i 13/19) i zapisnika sa 4. sastanka Povjerenstva za poslovni prostor od 13. siječnja 2020. 
godine:

1. Utvrđuje se djelatnost za poslovne prostore u Rijeci na adresi IVANA DEŽMANA 3/sut., 
pov. 180 m2 i IVANA DEŽMANA 3/priz. pov. 131 m2, I. zona, koja glasi:

Područje Djelatnost i Šifra  NKD

R
SAMO ZA:
90.04 – Rad umjetničkih objekata – aktivnost: održavanje izložbe  

2. Trgovačkom društvu RIJEKA 2020 d.o.o.,Ivana Grohovca 1/a, OIB: 65319684857, 
odobrava se privremeno korištenje poslovnih prostora na adresi u Rijeci, IVANA DEŽMANA 3/sut., 
pov. 180 m2 (ID 58893) i IVANA DEŽMANA 3/priz. pov. 131 m2, (ID58250), bez naknade, za 
vremensko razdoblje od 20. travnja 2020. godine do 20. svibnja 2020.god., za potrebe programa 
Slobodna Rijeka tj. izložbe Kad spomenici ožive te u razdoblju od 04. rujna 2020.god., do 04. 
listopada 2020. godine za potrebe izložbe Novosti 20/20 te popratne instalacije Siniše Labrovića 
Čisto.

3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za gospodarenje imovinom, Direkcija za upravljanje 
objektima poslovne i javne namjene da:
- sukladno točki 1. ovoga zaključka sačini Ugovore o privremenom korištenju poslovnih prostora,
- preda trgovačkom društvu RIJEKA 2020 d.o.o., Ivana Grohovca 1/a, dana 17. travnja 2020. 
godine u 08:00 sati poslovne prostore iz točke 1. ovoga zaključka, uz preuzimanje istih slobodnih 
od osoba i stvari dana 21. svibnja 2020. godine, do 12:00 sati, sve uz potpisivanje Zapisnika o 
primopredaji poslovnih prostorija,
- preda trgovačkom društvu RIJEKA 2020 d.o.o. ,Ivana Grohovca 1/a, dana 03. rujna 2020. godine 
u 08:00 sati poslovne prostore iz točke 1. ovoga zaključka  uz preuzimanje istih slobodnih od 
osoba i stvari dana 05. listopada 2020. godine, do 12:00 sati, sve uz potpisivanje Zapisnika o 
primopredaji poslovnih prostorija.

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za gospodarenje imovinom,
n/r Denis Šuline, Mirjane Smokrović Koludrović,
Marine Superine



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                 www.rijeka.hr
Tel. ++38551209426, Fax. 209424                                                                                                                                    E-mail: imovina@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za gospodarenje
imovinom
Direkcija za upravljanje objektima poslovne
i javne namjene
KLASA: 372-01/20-02/24
URBROJ: 2170/01-17-40-20-1
Rijeka, 26.02.2020 god.

MATERIJAL 
ZA KOLEGIJ GRADONAČELNIKA

PREDMET: Prijedlog zaključka o utvrđivanju djelatnosti i davanju na privremeno 
                  korištenje poslovnih prostora u Rijeci, na adresi  Ivana Dežmana 3
                    za potrebe TD RIJEKA 2020 d.o.o.

MATERIJAL IZRADILA:
Marina Superina 

RAVNATELJ-VODITELJ 1:
Mirjana Smokrović Koludrović

                                          Pročelnica:

                                                                                                  Denis Šulina

#potpis#



2

O b r a z l o ž e n j e:

     Trgovačko društvo RIJEKA 2020 d.o.o. Ivana Grohovca 1a, Rijeka, OIB: 
65319684857, podnijelo je zahtjev za ustupanjem na privremeno korištenje slobodnih 
poslovnih prostora na adresi u Rijeci, Ivana Dežmana 3/sut., površine 180 m2  (ID 58893) i 
Ivana Dežmana 3/priz., površine 131 m2, (ID 58250) bez naknade u razdoblju od 20. travnja 
2020. godine do 20. svibnja 2020.god., za potrebe programa Slobodna Rijeka tj. izložbe Kad 
spomenici ožive te u razdoblju od 04. rujna 2020.god., do 04. listopada 2020. godine za 
potrebe izložbe Novosti 20/20 te popratne instalacije Siniše Labrovića Čisto.Predmetni 
prostori u vlasništvu su Grada Rijeke. 

           Navedenom se zahtjevu može udovoljiti temeljem odredbe članka 1. stavka 4. Odluke 
o zakupu ("Službene novine Grada Rijeke" broj 8/18 i 13/19), obzirom da se radi o 
privremenom korištenju poslovnog prostora, za što nije potrebno provođenje postupka 
javnog natječaja za davanje u zakup prostora te se zadužuje nadležna Direkcija da sa
trgovačkim društvom RIJEKA 2020 d.o.o., sklopi Ugovore o privremenom korištenju 
poslovnih prostora za navedeno razdoblje. 

Povjerenstvo za poslovni prostor je na 4 sastanku održanom dana 13. siječnja 2020. 
godine, razmatralo i predložilo djelatnost za poslovne prostore koji su slobodni od osoba i 
stvari.

Povjerenstvo je utvrdilo da se za poslovne prostore u prizemlju i suterenu zgrade na adresi 
IVANA DEŽMANA 3/sut., pov. 180 m2 i IVANA DEŽMANA 3/priz. pov. 131 m2, utvrdi 
slijedeća djelatnost:

Područje Djelatnost i Šifra  NKD

R
SAMO ZA:
90.04 – Rad umjetničkih objekata – aktivnost: održavanje izložbe  

Slijedom navedenog Gradonačelnik donosi sljedeći:

Z A K LJ U Č A K

Temeljem članka 58. Statuta Grada Rijeke (Službene novine Primorsko goranske županije 
broj 24/09, 11/10, 5/13, Službene novine Grada Rijeke broj 7/14, 7/16 – pročišćeni tekst i 
12/17),  članka 1. stavka 4. Odluke o zakupu poslovnog prostora ("Službene novine Grada 
Rijeke" broj 8/18 i 13/19) i zapisnika sa 4. sastanka Povjerenstva za poslovni prostor od 13. 
siječnja 2020. godine:

1.Utvrđuje se djelatnost za poslovne prostore u Rijeci na adresi IVANA DEŽMANA 3/sut., 
pov. 180 m2 i IVANA DEŽMANA 3/priz. pov. 131 m2, I. zona, koja glasi:

Područje Djelatnost i Šifra  NKD

R
SAMO ZA:
90.04 – Rad umjetničkih objekata – aktivnost: održavanje izložbe  

2. Trgovačkom društvu RIJEKA 2020 d.o.o.,Ivana Grohovca 1/a, OIB: 65319684857, 
odobrava se privremeno korištenje poslovnih prostora na adresi u Rijeci, IVANA DEŽMANA 
3/sut., pov. 180 m2 (ID 58893) i IVANA DEŽMANA 3/priz. pov. 131 m2, (ID58250), bez 
naknade, za vremensko razdoblje od 20. travnja 2020. godine do 20. svibnja 2020.god., za 
potrebe programa Slobodna Rijeka tj. izložbe Kad spomenici ožive te u razdoblju od 04. 



3

rujna 2020.god., do 04. listopada 2020. godine za potrebe izložbe Novosti 20/20 te popratne 
instalacije Siniše Labrovića Čisto.

3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za gospodarenje imovinom, Direkcija za upravljanje 
objektima poslovne i javne namjene da:

- sukladno točki 1. ovoga zaključka sačini Ugovore o privremenom korištenju poslovnih 
prostora,

- preda trgovačkom društvu RIJEKA 2020 d.o.o., Ivana Grohovca 1/a, dana 17. travnja 2020. 
godine u 08:00 sati poslovne prostore iz točke 1. ovoga zaključka, uz preuzimanje istih 
slobodnih od osoba i stvari dana 21. svibnja 2020. godine, do 12:00 sati, sve uz potpisivanje 
Zapisnika o primopredaji poslovnih prostorija,
- preda trgovačkom društvu RIJEKA 2020 d.o.o. ,Ivana Grohovca 1/a, dana 03. rujna 2020. 
godine u 08:00 sati poslovne prostore iz točke 1. ovoga zaključka  uz preuzimanje istih 
slobodnih od osoba i stvari dana 05. listopada 2020. godine, do 12:00 sati, sve uz 
potpisivanje Zapisnika o primopredaji poslovnih prostorija.


	059 111 privremeno korištenje P.P. I.Dežmana 3
	059 privremeno koristenje P.P. I.Dezmana 3.doc

	PRIVREMENO KORIŠTENJE P.P. IVANA DEŽMANA 3 
	PRIVREMENO KORISTENJE P.P. IVANA DEZMANA 3.doc




